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Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  
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Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout po utkání ve Fanshopu 
na Městském stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 26. dubna 2023 vždy od 
8:00 do 15:30. Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze po 
předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, na sekretariát - 

vchod do administrativní části budovy. 
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# KLUB Z V R P S RG B

1.
 

23 13 3 7 41:31 10 42

2. 23 12 5 6 32:17 15 41

3. 22 11 7 4 37:18 19 40

4. 23 11 5 7 41:29 12 38

5. 23 10 7 6 33:23 10 37

6. 23 11 3 9 40:36 4 36

7. 23 9 4 10 43:34 9 41

8. 23 7 10 6 25:22 3 31

9. 23 8 4 11 24:33 -9 28

10.
JIHLAVA

23 7 7 9 26:37 -11 28

11. 23 6 8 9 27:37 -10 26

12. 23 6 8 9 23:33 -10 26

13. 23 6 8 9 31:43 -12 26

14. 23 6 7 10 25:38 -13 25

15. 23 5 8 10 20:23 -3 23

16. 22 5 6 11 28:42 -14 21

AKTUÁLNÍ KOLO (24)

MFK KARVINÁ – 

SK LÍŠEŇ

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

23. 4.

17:00

MFK CHRUDIM – FK TŘINEC 22. 4.  10:15

MFK VYŠKOV – SK SLAVIA PRAHA B 22. 4.  10:15

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM – 

FK VARNSDORF
22. 4.  17:00

AC SPARTA PRAHA B – 1. SK PROSTĚJOV 23. 4.  10:30

FC SILON TÁBORSKO – SFC OPAVA 23. 4.  17:00

FC VYSOČINA JIHLAVA – FK DUKLA PRAHA 23. 4.  17:00

SK SIGMA OLOMOUC B – FK VIAGEM PŘÍBRAM 24. 4.  16:00

UPLYNULÉ KOLO (23)

MFK KARVINÁ – 

MFK CHRUDIM

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

2:1 

(0:1)

FK TŘINEC – FK VIAGEM PŘÍBRAM 2:1

FK DUKLA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC B 3:2

SFC OPAVA – AC SPARTA PRAHA B 1:2

1. SK PROSTĚJOV – MFK VYŠKOV 1:0

SK LÍŠEŇ – FC SILON TÁBORSKO 3:1

FK VARNSDORF – FC VYSOČINA JIHLAVA 7:2

SK SLAVIA PRAHA B –  

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
1:1
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jaroslav  

málek:

Jardo, po dvaadvaceti kolech máš na svém 
kontě sedm gólů a sedm asistencí. Vypadá 
to hezky, že?
Jo. Potřeboval jsem se trochu aklimatizo-
vat a na jaře se mi docela daří. Daří se nám 
všem! Věřím, že to bude dál pokračovat, 
abychom postoupili.    

Je plusem, že trenéři příliš nerotují sesta-
vou?
Za mě je hlavním důvodem to, že v létě se 
tady tvořil nový tým – vůbec jsme se ne-
znali. Každý zápas, který hrajeme pospolu, 
nám pomáhá a určitě je to vidět. A všímám 
si, že si budujeme respekt u soupeřů.   

Které z dosavadních utkání považuješ za 
nejvydařenější? 
Řekl bych, že po utkání v Chrudimi nám 
pomohla reprezentační přestávka a po 
ní jsme odehráli velice slušný, a nakonec 
vítězný, duel v Líšni. Tam se to překlopilo 
zase poměrně do pozitivna. A samozřejmě 
musím zmínit i pětigólový vítězný zápas  
s Duklou.

Zastavme se právě u Líšně, kterou jsi zmínil 
a kterou dnes hostíme. Je to tvoje srdcov-
ka?
Jednoznačně! Vděčím tomuto klubu za 
hodně. Skvělý skromný klub s příklad-
ným chováním k hráčům. Výborný trenér  
Valachovič, díky němuž jsem se vykopal 
do druhé ligy na Žižkov. Pak jsem udělal  
velkou chybu, když jsem odešel kvůli tomu, 
že neplatili. Následně totiž přišel trenér  
Trpišovský.
  
Zdá se mi to, nebo tě to pořád takhle zpětně 
mrzí?
Moc mě to mrzí. Byla to velká chyba, pro-
tože právě trenér Trpišovský, kterého jsem 
zažil jen v přípravě, celý klub nakopl a plno 
hráčů se následně dostalo do nejvyšší 
soutěže. 

Jaké je kouzlo tohoto skromného klubu  
z předměstí Brna? 
Asi v soudržnosti a mladých hráčích, 
kteří se chtějí ve skromných podmín-
kách posunout fotbalově. I lidé jsou tam 

„LÍŠNI VDĚČÍM ZA HODNĚ,  

JE TO SRDCOVKA“

Nejlepší střelec MFK a zároveň nejproduktiv- 
nější hráč Jaroslav Málek se těší na dnešní duel 
proti „své“ Líšni. Ostatně v rozhovoru o tomto 
skromném klubu z jihomoravské metropole 
hovoří moc hezky. V rozhovoru také přiznal,  
že i s odstupem několika let stále lituje 
odchodu z Žižkova. Proč? To si přečtěte… 
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skromní a jsou nesmírně hrdí na to, že 
mohou hrát druhou ligu. Jejich béčko asi 
postoupí do divize, což je zajímavé v kon-
textu s tím, že před několika lety A-tým 
hrával tuto soutěž. Zvedlo se to tam ne-
skutečně a mají být oprávněně na co 
pyšní. Málem jsem si tam zahrál baráž,  
Líšeň byla domluvená s městem, že v pří-
padě postupu bychom hráli v Brně na Srb-
ské, kde sídlí Zbrojovka. 

Líšeň se netají tím, že je poloprofesionál-
ní klub, hráči chodí do práce nebo studují.  
Můžeš přiblížit, jak to funguje?
V týdenním mikrocyklu je o jeden trénink 
méně. Někteří kluci pracují, řekl bych tak 
šest nebo sedm z aktuálního kádru. Jiní 
chodí po brigádách nebo právě studují.  
Dá se říct, že tréninkový proces je podob-
ný, akorát trénují odpoledne.     

Tobě se nestýská po práci? Hodně toho bylo 
po tvém příchodu do Karviné napsáno, že jsi 
rozvážel ovoce a zeleninu…
…první dva roky to bylo super. Jsem hod-
ně hyperaktivní, nevadilo mi to, měl jsem 
režim a nebyl čas na blbosti, jako dělají 
někteří jiní hráči, kteří mají hodně volné-
ho času. Ovšem ve třetí sezóně v Líšni 
přišel zlom a už jsem z toho byl unavený. 
Být profíkem je super - je to hezký život  
(smích).

Proč se Líšni přezdívá Marvani?
Dobrá otázka (smích). Párkrát s námi au-
tobusem jeli starší fanoušci a pamatuju si, 
že nám to do mikrofonu vysvětlovali. Já to 
ale nepochopil. Snad možná kvůli nějaké 
nadpřirozené bytosti. Já to fakt přesně  
nevím (opět smích).     

Stále platí tvoje velké přání zahrát si někdy 
nejvyšší soutěž?
Když už jsem tady, tak jo (úsměv). Navíc, 
když si píšu s bývalými spoluhráči nejen  

z Líšně, tak říkají: „Kdo jiný, než Karviná by 
měl postoupit?“ Je to ale těžké. Příbram 
vede, nahoru šplhá Dukla. Ale doufám, že 
to zvládneme. Byl bych vděčný za jakýko-
liv zápas ve FORTUNA:LIZE. 

V domácím prostředí jsme nejlepší z celé 
F:NL – deset výher a jediná porážka. Navíc 
od konce srpna jen výhry a jediný inkasova-
ný gól. Zažil jsi to někdy?
Až takovou vítěznou sérii domácích zápa-
sů, a navíc s tolika čistými konty si nevy-
bavuji. Je to super a budeme chtít v tom 
pokračovat.

Koho ve zbývajících kolech považuješ za 
největšího soupeře?
Určitě Příbram. Ale říká to i trenér – musíme 
se hlavně dívat sami na sebe, a když zvlád-
neme zbývající kola, tak postoupíme my.
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U13
Úplně poslední vystoupení čeká na tomto 
neoficiálním mistrovství republiky hráče 
ročníku 2010. Po loňském osmém mís-
tě by moc rádi svěřenci trenéra Tomáše  
Červenky své umístění vylepšili – šanci bu-
dou mít už na konci tohoto měsíce. „Jako 
vždy jedeme zabojovat o postup do Zlaté 
skupiny, což značí skončit v základní skupi-
ně do druhého místa. Ale v této kategorii si 
již moc vybírat nelze. Na finálovém turnaji 
se představí všechny top týmy z Česka,“ 
podotkl Červenka.

Třináctku čeká ve skupině B Slovan Libe-
rec, FTA (Football Talent Academy) Pra-
ha, Sparta Brno, Jablonec a Dukla Praha.  
Finále pro tuto věkovou kategorii je hned 
prvním v pořadí – 29. a 30. dubna ve  
Vysokém Mýtě.

U8
Kluci z U8 pod vedením trenéra Jaku-
ba Cisovského se představí na neofi-
ciálním mistrovství republiky v termínu  

3. a 4. června. Finálový turnaj bude hostit 
Uničov a Karvinští byli nalosovaní do skupi-
ny B, která na první pohled nevypadá příliš 
atraktivně, ale o to těžší zápasy to budou.

Soupeři? FK Slavia Karlovy Vary, FK Ná-
chod, FC Žďas Žďár nad Sázavou, SK Uni-
on Vršovice a Slovan Velvary. „Už se moc 
těšíme. Do té doby budeme v rámci trénin-
kových jednotek a samozřejmě i v zápasech 
pracovat jako doposud a nadále zlepšovat 
a rozvíjet fotbalové dovednosti,“ prohlá-
sil trenér Cisovský s tím, že kvituje místo 
konání. „Uničov je pro nás určitě příznivá 
destinace, co se týče vzdálenosti,“ dodal  
s úsměvem.

V úterý 17. ledna byly v Praze slavnostně rozlosovány základní skupiny finálových 
turnajů Poháru mládeže 2022/2023 Planeo Cupu, který nově podporuje  
i společnost Hisense. Z podzimních předkol a kvalifikací postoupily do finálových 
turnajů dva týmy MFK – mladší přípravka U8 a mladší žáci U13.

FINÁLOVÉ TURNAJE ROZLOSOVÁNY

INZERCE
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SLEZSKÉ DERBY NA SVÁTEK PRÁCE

NOVINKY Z MFK

Sportovní kanál České televize odvysílá v přímém přenosu  
v rámci 25. kola F:NL slezské derby mezi Opavou a Karvinou. 
Proto se na opavském stadionu nebude hrát v původním termí-
nu (29. 4.), ale až v pondělí 1. 5. od 14 hodin.

Fanoušci MFK (Ultras Karviňáci) pořádají na toto utkání autobu-
sový zájezd, stačí se přihlásit u paní Renaty Burkové na e-mailu 
burkova.renata@seznam.cz

V Trnavě a Praze absolvovali hráči MFK tradiční klání zvané Minirepublika. Obě katego-
rie narazily na výborné týmy. Třináctka si zahrála proti domácímu Spartaku, Slavii Pra-
ha, Žilině, Táborsku a Spartě Brno. Hrálo se a zkoušela hra 11 na 1. Další zastávkou bude  
v květnu Praha.

A právě v hlavním městě, v tréninkovém centru Slavie, se mladší přípravka U9 pod  
vedením trenéra Ondřeje Hánla střetla s Benešovem, Bohemians Praha 1905,  
Havířovem, Slovanem Bratislava a domácí Slavií. Den předem ještě stihla i přátelský duel 
s Duklou.

TÝMY U13 A U9 VYCESTOVALY  
NA MINIREPUBLIKU
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×

Fotbal × hokej v televizi?  fotbal

Ronaldo × Messi?  MESSI

Útok × obrana?  ÚTOK

Televize × internet?  internet

Facebook × instagram?  instagram

Filmy × seriály?  seriály

Léto × zima?  léto

Tenisky × pantofle?  TENISKY

Karta × hotovost?  karta

Blondýny × brunety?  BLONDÝNY

12 MFK KARVINÁ

Dominik Žák 

křížový  

výslech

WWW.MFKKARVINA.CZ

 #12 záložník



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

08. 04. 04. 05. 2023
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PŘIHLÁŠKA A INFORMACE: Jakub Cisovský 
 732 139 653    jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz

KDY:
24.– 28. 7. 2023
31. 7.– 4. 8. 2023

KDE:
SC Kovona
ZŠ Dělnická

CENA:
2.990 Kč
V ceně: tréninkový komplet značky Joma, 
oběd, svačina a pitný režim 

Platba: po odeslání přihlášky na výše uvedený e-mail Vám přijde zpětně na 
e-mail potvrzení o přijetí, informace ohledně platby a další organizační detaily.

Letni fotbalovy kemp_bulletin_148x210.indd   1 13.03.2023   15:13
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PLÁNUJETE FOTOVOLTAIKU
NA PLOCHOU STŘECHU?
Pak zvažte fólii  RUBBERGARDTM EPDM
s životností 50 let

www.madt.cz



Otevírací doba: 60 minut před domácím zápasem.

Objednávat zboží lze také na webu:
http://fanshop.mfkkarvina.cz 
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Týmy starších přípravek hrály ve formá-
tu 5+1 systémem každý s každým. Turna-
je se zúčastnilo šest týmů (MFK Karviná,  
Baník Albrechtice, Slovan Záblatí, Olza 
Pogwizdów, Stonava a MSK Orlová). Cel-
kovým vítězem se stal jediný zahraniční 
účastník – polský partnerský klub Olza 
Pogwizdów. Druzí skončili domácí borci 
(věkově patřící do kategorie ml. přípravky) 
pod vedením trenéra Ondřeje Hánla. Bronz 
braly Albrechtice.

Individuálního ocenění se dočkal Tobias 
Bojarský – ten byl vyhlášen nejlepším 
brankářem turnaje.

Turnaj mladších přípravek byl odehrán ve 
formátu 4+1 systémem každý s každým (MFK 
Karviná, Bospor Bohumín, Gascontrol Haví-
řov, MFK Havířov, Baník Albrechtice, Slovan 
Záblatí a TJ Petřvald) a celkovými vítězi se 
stali hráči bohumínského Bosporu před MFK 
Havířov a městským rivalem Gascontrolem.

Domácí tým trenéra Jakuba Cisovského 
skončil pátý. „Děkujeme všem zúčastně-
ným týmům, že je neodradilo chladné po-
časí a dorazily. Už teď se těšíme na další 
turnaje, které připravujeme,“ uvedli orga-
nizátoři a trenéři Ondřej Hánl s Jakubem 
Cisovským.

Byť počasí nepřálo, naplánovaný turnaj starších a mladších přípravek na Velký 
pátek proběhl. Domácí organizátoři připravili kvalitní akci. Hrálo se na čtyřech 
hřištích současně a vítězi se staly týmy Bospor Bohumín a Olza Pogwizdów.

VELIKONOČNÍ TURNAJ PŘÍPRAVEK 
ZAPLNIL KOVONU
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Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz

JARO 2023

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

17. NE 5. 3. 17:00
 

1:0 (0:0)

18. NE 12. 3. 14:30
JIHLAVA

2:2 (1:1)

19. NE 19. 3. 17:00 1:0 (0:0)

20. NE 2. 4. 16:30 2:3 (1:2)

21. PÁ 7. 4. 17:00 2:0 (0:0)

22. NE 16. 4. 10:30 2:2 (1:1)

23. ST 19. 4. 17:00 2:1 (0:1)

24. NE 23. 4. 17:00

25. PO 1. 5. 14:00

26. NE 7. 5. 17:00

27. SO 13. 5. 14:00

28. NE 21. 5. 17:00

29. ST 24. 5. 18:00

30. SO 27. 5. 17:00



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.
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§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 
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2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
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stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
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3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.
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1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.
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Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  
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1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.  2.  2000

25 B ADAM FABISZ 25.  1.  2003

31 B JIŘÍ CIUPA 7.  5.  1998

38 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.  10.  2003

8 O DOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

9 O DAVID MOTYČKA 10. 9. 2003

10 O MAREK BIELAN 9. 8. 2000

15 O FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

16 O LUKÁŠ CIENCIALA 4. 2. 2001

18 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAN ŽÍDEK 4. 7. 1985

22 O JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

37 O DÁVID KRČÍK 28. 6. 1999

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27. 7. 2002

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽÁK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MÁLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIN ZEDNÍČEK 16. 1. 2001

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

55 Z JAROSLAV MIHALÍK 27. 7. 1994

99 Z AMAR MEMIĆ 20. 1. 2001

7 Ú ADAM VRBA 13. 4. 2001

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

30 Ú KELVIN BOATENG 24. 3. 2000

1 B VOJTĚCH MAREK 18. 4. 2000

43 B TOMÁŠ VAJNER 13. 5. 2000

93 B VLASTIMIL VESELÝ 6. 5. 1993

3 O MICHAL BEDNÁŘ 11. 4. 1995

4 O ERIK OTRÍSAL 28. 6. 1996

5 O MICHAL JEŘÁBEK 7. 2. 1995

7 O DMYTRO PAVLOVYČ DŽUPENJUK 25. 5. 2003

19 O ADAM LACZKÓ 2. 4. 1997

24 O JAKUB ČERNÍN 8. 2. 1999

6 Z VÁCLAV MINAŘÍK 28. 4. 1997

8 Z PAVEL SOKOL 7. 7. 1996

10 Z MAREK MATOCHA 3. 7. 1997

11 Z TOM ULBRICH 11. 5. 1998

12 Z ŠIMON ŠUMBERA 5. 1. 1991

14 Z TOMÁŠ WEBER 26. 5. 1996

16 Z MAREK POLÁŠEK 18. 5. 2001

18 Z DAVID MACHALÍK 21. 6. 1996

20 Z DAVID PAŠEK 27. 10. 1989

22 Z ADRIÁN ČERMÁK 1. 7. 1993

23 Z MILAN LUTONSKÝ 10. 8. 1993

2 Ú MARTIN TAUŠ 26. 3. 2006

9 Ú PAVEL VANDAS 25. 9. 1995

15 Ú MARTIN ZIKL 13. 6. 1999

SOUPISKY

HLAVNÍ TRENÉR TOMÁŠ HEJDUŠEK

ASISTENTI TRENÉRA
ĽUBOMÍR LUHOVÝ

MAREK BIELAN

TRENÉR BRANKÁŘŮ DAVID HAMPEL

KONDIČNÍ TRENÉR JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI
ZDENĚK VOJKŮVKA

LUMÍR TOMALA

FYZIOTERAPEUTI
IVETA NAVRÁTILOVÁ

VÍT CÍSAŘ

MASÉŘI
DAVID LEDVINA, 

ROMAN NEVRLA

KUSTOD EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR MILAN VALACHOVIČ 

TRENÉR PETR MALÉŘ

ASISTENT TRENÉRA PETR PECHA 

TRENÉR BRANKÁŘŮ TOMÁŠ SEDMIDUBSKÝ 

VEDOUCÍ MUŽSTVA MICHAL KRÁL 

LÉKAŘ PETR OTIEPKA 

FYZIOTEPRAPEUTKA LUCIA KNAPOVÁ

KUSTOD A MASÉR PŘEMYSL KLEIN 


